JAPATOYO蓄电池6-GFM-38东洋蓄电池12v38ahUPS电池报价大全
产品名称 JAPATOYO蓄电池6-GFM-38东洋蓄电池12v38ah
UPS电池报价大全
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:东洋蓄电池
型号:6-GFM-38
化学类型:胶体铅酸
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室
联系电话 15966663183 15966663183
产品详情
JAPATOYO蓄电池6-GFM-38东洋蓄电池12v38ahUPS电池报价大全
公司按照理念进行经营,大客户的愿望,并致力于为区域的发展和的繁荣做出不懈的努力的生产公司所有的
重要生产设备全部从日本松下导入的机电一体化产品,生产设备质量可靠、性能稳定,并且由日本建设队进
行调试安装，有效了产品质量的均一、稳定。。
规格型号  电压  额定容量  长  宽  高  总高  端子类型  参考重量
型 号      电压(V)   容量(Ah) 长(L)宽(W)高(H) 单重(约Kg)
12V7AH  12         7.2    151  64.5  94   2.50
12V12AH  12         12     151  98    94   3.65
12V17AH  12         17     181  76   167   5.45
12V24AH    12         24     165  125  175   8.05
12V38AH    12         38     197  165  175   12.5
12V42AH    12         42     197  165  175   13.5
12V65AH    12         65     350  166  175   19.0
12V100AH   12         100    407  173  210   29.0
12V120AH   12         120    407  173  210   36.5
12V150AH   12         150    532  183  235   45.0
东洋蓄电池2V100AH工厂报价
甚至更多。UPS直流供电需要把单个电池通过电路连接构成电池组，性能和质量的差别。个别电池性能
下降、蓄电容量达不到要求而损坏在UPS连续不断的运行使用中出现使难免的。维护人员应在电池组中
某个/些电池出现损坏时对每只电池进行检查测试，这样可以排除掉损坏的电池，禁止防酸电池和密封电
池、不同规格的电池混合使用，更换新的电池时，应该力求购买同厂家同型号的电池。免维护蓄电池顾
名思义就是不需要维护了正常的使用下去就好了如果长时间不用。好两个月补充电一次免维护蓄电池忌
讳大电流充电。会造成电池缺水直接报废。汽车上使用的免维护铅酸蓄电池。
蓄电池属于铅酸开口式电瓶，一种比较传统又古老的行业，这种牵引蓄电池是需要加水的，蒸馏水如同
“血液”般，需要注入蓄电池内部，方可产生能量，每个单格内的电解液液面高度，应高出极板10―15
mm.保持蓄电池中各单格电解液液面高度是蓄电池使用寿命的基本要求。蓄电池的单格电解液高度怎么
判断？
JAPATOYO蓄电池6-GFM-38东洋蓄电池12v38ahUPS电池报价大全JAPATOYO蓄电池6-GFM-38东洋蓄电池
12v38ahUPS电池报价大全
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)